

Revsbech Holding ApS

Møllestien 1
3450 Allerød

CVR-nr. 29139180

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. april 2022

Jan Erik Rodriguez Revsbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Revsbech Holding ApS

Møllestien 1

3450 Allerød

CVR-nr.: 29139180

Direktion

Jan Erik Rodriguez Revsbech

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje hele eller dele af andre selskaber samt yde konsulentbistand til IT- samt udviklingsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 806.531 mod DKK 35.448 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.519.311.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		17.536	-5.503
Finansielle indtægter		841.445	77.905
Finansielle omkostninger		-52.450	-36.954
Resultat før skat		806.531	35.448
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		806.531	35.448

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	806.531	35.448
Årets resultat	806.531	35.448

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.781.559	1.554.140
Finansielle anlægsaktiver		1.781.559	1.554.140
Anlægsaktiver		1.781.559	1.554.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	1	14.254	0
Tilgodehavender		50.254	0
Likvide beholdninger		1.454.022	113.954
Omsætningsaktiver		1.504.276	113.954
Aktiver i alt		3.285.835	1.668.094

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.394.311	587.780
Egenkapital		1.519.311	712.780
Anden gæld		1.694.753	894.306
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.694.753	894.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Anden gæld		61.771	56.008
Kortfristede gældsforpligtelser		71.771	61.008
Gældsforpligtelser		1.766.524	955.314
Passiver i alt		3.285.835	1.668.094
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	552.332	25.000	702.332
Udbetalt udbytte		0	-25.000	-25.000
Overført via resultatdisponeringen		35.448	0	35.448
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	587.780	0	712.780
Overført via resultatdisponeringen		806.531	0	806.531
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.394.311	0	1.519.311

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-14.254		
Skyldig pr. 31. december 2021	-14.254	0	
Skat af årets resultat			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-14.254	0	
I alt	-14.254	0	

2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.694.753	894.306
I alt	1.694.753	894.306
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

3. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	7.671

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Erik Rodriguez Revsbech

Direktør

På vegne af: Revsbech Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248981264835

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-20 06:53:09 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-20 07:18:19 UTC

NEM ID 

Jan Erik Rodriguez Revsbech

Dirigent

På vegne af: Revsbech Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248981264835

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-04-20 08:41:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WKDO-G8IAT-TCOT5-CU7PH-6CTC8-BEWWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>